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001780 3 - 2 4 2 6 4 2 4 1 1 1 3,75 - 2,50 2,50 2,50 3,75 5,00 1,25 2,50 1,25 1,25 1,25

001720 4 - 3 1 2 5 2 3 4 2 1 5 5,00 - 3,75 0,63 2,50 3,13 2,50 1,88 2,50 2,50 1,25 6,25

001056 6 - 2 5 4 9 2 6 8 2 2 2 7,50 - 2,50 3,13 5,00 5,63 2,50 3,75 5,00 2,50 2,50 2,50

001897 4 - 3 8 5 9 3 10 9 7 5 7 5,00 - 3,75 5,00 6,25 5,63 3,75 6,25 5,63 8,75 6,25 8,75

001220 7 - 4 9 6 11 8 14 12 5 4 7 8,75 - 5,00 5,63 7,50 6,88 10,00 8,75 7,50 6,25 5,00 8,75

001065 2 - 2 5 2 6 3 5 8 1 2 4 2,50 - 2,50 3,13 2,50 3,75 3,75 3,13 5,00 1,25 2,50 5,00

001164 6 - 5 10 7 10 8 14 13 8 8 7 7,50 - 6,25 6,25 8,75 6,25 10,00 8,75 8,13 10,00 10,00 8,75

001365 7 - 5 9 4 8 6 8 7 7 5 4 8,75 - 6,25 5,63 5,00 5,00 7,50 5,00 4,38 8,75 6,25 5,00

001461 3 - 4 9 5 6 2 7 6 5 4 3 3,75 - 5,00 5,63 6,25 3,75 2,50 4,38 3,75 6,25 5,00 3,75

001155 4 - 2 4 3 6 2 3 9 1 1 0 5,00 - 2,50 2,50 3,75 3,75 2,50 1,88 5,63 1,25 1,25 0,00

001186 3 - 1 6 4 5 3 0 6 3 3 3 3,75 - 1,25 3,75 5,00 3,13 3,75 0,00 3,75 3,75 3,75 3,75

001593 - TR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

001623 4 - 2 7 3 8 2 7 5 5 3 3 5,00 - 2,50 4,38 3,75 5,00 2,50 4,38 3,13 6,25 3,75 3,75

001094 - TR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

001612 0 - 2 3 2 3 1 2 4 2 3 5 0,00 - 2,50 1,88 2,50 1,88 1,25 1,25 2,50 2,50 3,75 6,25

001729 2 - 4 4 4 7 7 6 5 3 6 7 2,50 - 5,00 2,50 5,00 4,38 8,75 3,75 3,13 3,75 7,50 8,75

001628 7 - 5 6 7 9 7 10 8 6 5 6 8,75 - 6,25 3,75 8,75 5,63 8,75 6,25 5,00 7,50 6,25 7,50

001248 4 - 4 4 3 9 3 4 5 6 4 5 5,00 - 5,00 2,50 3,75 5,63 3,75 2,50 3,13 7,50 5,00 6,25

001830 4 - 3 2 3 9 4 3 4 6 3 6 5,00 - 3,75 1,25 3,75 5,63 5,00 1,88 2,50 7,50 3,75 7,50

001854 1 - 3 3 4 6 0 4 5 3 1 2 1,25 - 3,75 1,88 5,00 3,75 0,00 2,50 3,13 3,75 1,25 2,50

001163 6 - 5 10 7 11 8 14 13 8 8 7 7,50 - 6,25 6,25 8,75 6,88 10,00 8,75 8,13 10,00 10,00 8,75

001677 - TR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

001894 6 - 6 2 3 6 4 6 8 6 5 8 7,50 - 7,50 1,25 3,75 3,75 5,00 3,75 5,00 7,50 6,25 10,00

001585 2 - 3 4 1 5 2 3 7 5 3 5 2,50 - 3,75 2,50 1,25 3,13 2,50 1,88 4,38 6,25 3,75 6,25

001297 4 - 4 5 1 5 0 7 5 5 3 5 5,00 - 5,00 3,13 1,25 3,13 0,00 4,38 3,13 6,25 3,75 6,25

001794 6 - 2 5 3 10 6 8 7 2 5 7 7,50 - 2,50 3,13 3,75 6,25 7,50 5,00 4,38 2,50 6,25 8,75

001156 4 - 4 8 4 9 1 13 10 5 7 5 5,00 - 5,00 5,00 5,00 5,63 1,25 8,13 6,25 6,25 8,75 6,25

001181 7 - 5 7 5 8 6 9 7 7 6 6 8,75 - 6,25 4,38 6,25 5,00 7,50 5,63 4,38 8,75 7,50 7,50

001766 4 - 2 2 2 6 2 8 7 2 3 2 5,00 - 2,50 1,25 2,50 3,75 2,50 5,00 4,38 2,50 3,75 2,50

001678 4 - 2 2 4 4 2 4 5 3 2 4 5,00 - 2,50 1,25 5,00 2,50 2,50 2,50 3,13 3,75 2,50 5,00

001917 - TR - -

001590 2 - 1 7 4 9 3 11 6 3 2 4 2,50 - 1,25 4,38 5,00 5,63 3,75 6,88 3,75 3,75 2,50 5,00

001921 2 - 2 5 3 8 5 8 8 5 4 4 2,50 - 2,50 3,13 3,75 5,00 6,25 5,00 5,00 6,25 5,00 5,00

001800 3 - 5 8 4 6 5 8 8 5 3 3 3,75 - 6,25 5,00 5,00 3,75 6,25 5,00 5,00 6,25 3,75 3,75

INGLÊS Maximo de pontos: 10,00 Maximo de pontos: 10,00

Acertos NOTAS

FILOSOFIA Total: 08 QUÍMICA Total: 08

SOCIOLOGIA Maximo de acertos: 08 Maximo de acertos: 16

GEOGRAFIA PTT20 - 09/10     PTT24 - 06/11 BIOLOGIA PTT20 - 09/10     PTT24 - 06/11

HISTÓRIA MATEMÁTICA

LITERATURA PTT18 - 25/09     PTT22 - 23/10 PTT18 - 25/09     PTT22 - 23/10

ARTE PTT19 - 02/10     PTT23 - 30/10 FÍSICA PTT19 - 02/10     PTT23 - 30/10

GRAMÁTICA PTT17 - 04/09     PTT21 -16/10 PTT17 - 04/09     PTT21 -16/10

NOTA PARCIAL DAS PTTs (17 a 24 - Notas de 0 a 10) 
1ª Série - TURMA - B 

COMPONENTE CURRICULAR PTTs Aplicadas: COMPONENTE CURRICULAR PTTs Aplicadas:


